
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Заречномедлинская средняя общеобразовательная школа 

имени К.А. Ложкина» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

д. Заречная Медла 

от 30.08.2024 г.          № 160 

 

О численном составе обучающихся, в том числе, являющихся иностранными 

гражданами, по реализуемым образовательным программам 
на 2024-2025 учебный год 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» и на основании работы, проведенной по уточнению списков 

обучающихся по классам и решения педагогического совета от 26.08.2024 протокол заседания 

№ 09, и заявлений родителей приказываю: 

2. Утвердить численный состав обучающихся школы по реализуемым образовательным 

программам в количестве 107 человек, из них количество обучающихся, являющихся 

иностранными гражданами – 0 чел. В том числе: 

Основная образовательная программа реализации федерального государственного 

образовательного стандарта начального общего образования 
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета – 38 чел. из них количество 

обучающихся, являющихся иностранными гражданами – 0 чел.: 

за счет бюджета Удмуртской Республики – 38 чел., из них количество обучающихся, 

являющихся иностранными гражданами – 0 чел. 

- за счет местного бюджета – 38 чел., из них количество обучающихся, являющихся 

иностранными гражданами – 0 чел. 

по договорам об образовании за счет средств физических или юридических лиц – 0 чел. 
 

 

Директор школы: Владыкина Л.Я. 


		2024-11-05T20:29:52+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРЕЧНОМЕДЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ К.А. ЛОЖКИНА"




